capacidade 3m³ - Entregas deverão ocorrer de forma fixa, 

duas vezes por semana, em dias previamente acordados com 

a Administração, conforme cronograma estabelecido no 

início da execução contratual. Com fornecimento dos 

cilindros em comodato. 

R$396,00 R$15.840,00 

TOTAL R$ 259.690,0

0 

VALOR TOTAL 

R$ 259.690,00 (Duzentos e cinquenta e nove mil, seiscentos e noventa reais.). 

1.3. No referido preço deverão estar incluídas quaisquer vantagens, abatimentos, 

impostos, taxas e contribuições sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, 

fiscais e comerciais, que eventualmente incidam sobre a operação. 

1.4.